El Colegio
\ de la Frontera
Norte

GASTO POR CTAEGORIA PROGRAMATICA
EL COELGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Programas Federales
Desempefio de las funciones

Prestacion de Servicios Publicos

326,029,880.00
279,402,713.00
279,402,713.00

51,785,728.41
41,596,601.19
41,596,601.19

64,419,741.03
41,596,601.19
41,596,601.19

274,244,151.59
237,806,111.81
237,806,111.81

Administrativos y de Apoyo 46,627,167.00 - - 10,189,127.22 22,823,139.84 36,438,039.78
Apoyo al proceso presuuestario y para mejorar la eficiencia institucional 44,351,748.00 - - 9,783,564.00 9,783,564.00 34,568,184.00
Apoyo a la funcién publica y al mejoramietno de la gestidn 2,275,419.00 - - 405,563.22 405,563.22 1,869,855.78
Operaciones ajenas 12,634,012.62

TOTAL 326,029,880.00 - - 51,785,728.41 64,419,741.03 274,244,151.59




